
Informacja Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30.05.2023 r.  
 o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego 

 na sprzedaż niezabudowanej  nieruchomości  położonej  w obrębie ewid. Krynica – Wieś gm.  Krynica -
Zdrój stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

Podstawa  prawna:  §12  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14.09.2004r.  sprawie  sposobu  i  trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 2213)
1. W dniu 29 maja 2023 r. o godz. 12.20 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 

ul. Jagiellońska 33, pok. 207 został przeprowadzony przetarg pisemny nieograniczony. 
2. Przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego

obj. księgą wieczystą Nr NS1M/00020409/1, położonej w obrębie Krynica - Wieś, gmina Krynica - Zdrój,
oznaczonej jako działka ewid. nr 403/36  o pow. 0,1240 ha,  wraz z udziałem wynoszącym 1/21 cz. w
drodze wewnętrznej stanowiącej działkę ewidencyjną nr 403/38 o pow. 0,2317 ha położoną w obrębie
Krynica Wieś, jednostka ewid. Krynica – Zdrój - miasto, objętej księgą wieczystą nr NS1M/00030850/0,

3. Zarząd  Powiatu  Nowosądeckiego  w  uchwale  Nr  1568/2023  z  dnia  11.01.2023  r.  ustalił  cenę  
wywoławczą dla celów przetargu działki nr 403/36  - w wysokości  367.557,00 zł brutto.

4. Wadium wynosiło 20.000zł.
7. W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu do dnia 24.05.2023r. nikt nie wpłacił wadium
8. W terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu do dnia 24.05.2023r. do godz. 15.00 nikt nie złożył

oferty  
9. Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym
10. Powyższą informację wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu, 

ul. Jagiellońska 33 oraz na stronie internetowej https://nowosadecki.pl, na okres 7 dni.

Nowy Sącz, dnia 30.05.2023r. 

https://nowosadecki.pl/

	Informacja Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30.05.2023 r.
	o wyniku przetargu pisemnego nieograniczonego
	na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości położonej w obrębie ewid. Krynica – Wieś gm. Krynica - Zdrój stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego.

